АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  30 декабря 2011 г. г. Котлас № 64

Об утверждении Порядка
составления и ведения перечня
неучастников бюджетного процесса
муниципального образования
«Котлас»

В соответствии с дефисом девятым пункта 2.2.4 Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании «Котлас», утвержденного решением Собрания
депутатов МО «Котлас» от 22.06.2006 № 272-р, Положением о Финансовом управлении
администрации муниципального образования «Котлас», утвержденным решением
Собрания депутатов МО «Котлас» от 27.10.2011 № 237-491-р:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения перечня неучастников
бюджетного процесса муниципального образования «Котлас».

2. Неучастникам бюджетного процесса муниципального образования «Котлас»
руководствоваться в работе данным Порядком.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2012 и подлежит
официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации МО «Котлас»,
начальник Финансового управления МО «Котлас»   Т.В.Доровская

User
Печатная машинка
Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана использования бюджета муниципального образования "Котлас": распоряжения Финансового управления администрации МО "Котлас" № 64 от 30 дек. 2013 г.// Двинская правда. - 2014. - 16 янв. (1). - С. 7-10 . - (Прил.: Официальный четверг)

User
Печатная машинка

Приложение 1

к Порядку составления и ведения

кассового плана исполнения

бюджета муниципального

 образования "Котлас"

  КАССОВЫЙ ПЛАН

 исполнения бюджета МО "Котлас" на _____ год

на "____"_____________20___ года

Показатели Сумма

на год

январь  февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Остаток средств на начало

периода

КАССОВЫЙ ПЛАН ПО

ДОХОДАМ - ВСЕГО

из них:

 налоговые и неналоговые

доходы

безвозмездные поступления

дотации, субсидии не имеющие

целевого назначения

КАССОВЫЙ ПЛАН ПО

РАСХОДАМ - ВСЕГО

из них:

расходы без учета

межбюджетных трансфертов

расходы за счет

межбюджетных трансфертов

в том числе по главным

распорядителям:

КАССОВЫЙ ПЛАН ПО

ИСТОЧНИКАМ

ФИНАНСИРОВАНИЯ

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА -

ВСЕГО

в том числе по видам:

Предельный объем денежных

средств, используемых на

осуществление операций по

управлению остатками средств

на едином счете бюджета

Остаток средств на конец

периода

              Начальник Финансового

             управления МО "Котлас"

___________________

______________________

(подпись)

(расшифровка)

              Исполнитель

___________________

______________________

(подпись)

(расшифровка)

      Дата

Приложение 2

к Порядку составления и ведения

кассового плана исполнения

бюджета муниципального

 образования "Котлас"

  Кассовый план по доходам в бюджет МО "Котлас" на _____ год

на "____"_____________20___ года

Наименование

доходов

Код по бюджетной

классификации Сумма

на год

в том числе

    январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Налоговые и

неналоговые

доходы, всего

Безвозмездные

поступления,

всего

ВСЕГО

             Начальник Финансового

              управления МО "Котлас"

___________________ ______________________

(подпись)

(расшифровка)

        Исполнитель

___________________ ______________________

(подпись)

(расшифровка)

        Дата